

## **SAMAK.info – 3/2022**

*SAMAK er samarbeidet mellom de sosialdemokratiske partiene og fagbevegelsen i Norden.  
Les mer på [www.samak.info](http://www.samak.info). Følg SAMAK på Facebook!*

### ➤ **Valg i Sverige og Danmark**

Den politiske høsten i Norden har vært preget av kriser og valg. I Sverige gjorde Socialdemokraterna og Magdalena Andersson det godt, men mistet likevel regjeringsmakten. Morgendagens valg vil vise om Socialdemokratiet og Mette Frederiksen får fortsette i Danmark. Nettopp nå har også danske FH og Lizette Risgaard viktig kongress. I Island har Samfylkingen fått ny leder, Kristrún Frostadóttir, som tar over på stigende meningsmålinger. Godt for hele Norden er at Stefan Löfven er ny president i PES, Party of European Socialists.



### ➤ **SAMAK Kampanjeforum i Stockholm 23. november**

SAMAKs Kampanjeforum samler 4 rådgivere og linjeledere fra hvert SAMAK-medlem for å dele erfaringer om politikk, kommunikasjon og valgkamp. Denne gangen står nettopp valgene i Sverige og Danmark på dagsorden, når vi møtes i Stockholm onsdag 23. november. Hvordan drive kampanje i krisetid? Påmeldingsfrist 11. november via deres kontaktperson (se under).

### ➤ **Digitalisering på arbeidsplassene – Trusler og muligheter kartlegges**

Kunstig intelligens og algoritmer tas nå mer i bruk i virksomhetenes personalpolitikk og styring av arbeidet. SAMAK har tatt initiativ til et to-årig samarbeidsprogram mellom nordiske sentrum-venstre tenketanker og den sosialdemokratiske tenketanken FEPS i Brussel for å sikre at digitaliseringen ikke undergraver arbeidsvilkår og medbestemmelse, men brukes positivt. Her må arbeiderbevegelsen være i forkant!

SAMAKs kontaktpersoner hos medlemmene: *Ane Sandal Levinsen, Sofie Steen Bagger, Tero Shemeikka, Kristiina Linna, Guðmundur Andri Thorsson, Magnús Norðdahl, Knut Gravråk, Andre Nerheim, Johan Hassel, Anders Bergérus, Ineqi Kielsen, Bjarni Arge, Sara Kemetter.* Ansvarlig for nyhetsbrevet er SAMAKs generalsekretær Jan-Erik Støstad.